



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET HJ APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2018

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 04 91 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2017 beregnet på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 613.263 mod DKK 324.974 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.079.250.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		-14.731	-98.591
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		540.789	747.207
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		526.058	648.616
Andre finansielle indtægter.....	2	278.020	12.282
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.411	-203.393
RESULTAT FØR SKAT.....		788.667	457.505
Skat af årets resultat.....	4	-175.404	-132.531
ÅRETS RESULTAT.....		613.263	324.974
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		613.263	324.974
I ALT.....		613.263	324.974

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		3.950.000	3.100.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.950.000	3.100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.950.000	3.100.000
Andre tilgodehavender.....		3.916.709	2.416.709
Tilgodehavende selskabsskat.....		262.215	68.652
Tilgodehavender.....		4.178.924	2.485.361
Andre værdipapirer.....		1.064.045	810.201
Værdipapirer.....		1.064.045	810.201
Likvide beholdninger.....		314.995	6.193.201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.557.964	9.488.763
AKTIVER.....		9.507.964	12.588.763

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		3.999.250	3.385.987
EGENKAPITAL.....	6	4.079.250	3.465.987
Hensættelse til udskudt skat.....		551.494	432.520
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		551.494	432.520
Gæld til associerede virksomheder.....		0	2.969.233
Anden gæld.....		4.852.086	5.632.854
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.852.086	8.602.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	46.875
Selskabsskat.....		0	41.294
Anden gæld.....		134	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.134	88.169
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.877.220	8.690.256
PASSIVER.....		9.507.964	12.588.763
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	278.020	12.282	
	278.020	12.282	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.411	203.393	
	15.411	203.393	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.430	473.968	
Regulering af udskudt skat.....	118.974	-341.437	
	175.404	132.531	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.134.000	
Tilgang.....		309.211	
Kostpris 31. december 2017.....		1.443.211	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		1.966.000	
Årets opskrivninger.....		540.789	
Opskrivninger 31. december 2017.....		2.506.789	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		3.950.000	

Investeringsejendomme består af 2 boligudlejningsejendomme i Storkøbenhavn, som fastsættes individuelt på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser fra Boliga.

Boligudlejningsejendomme, værdiansat til i alt 4 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2017 baseret på baggrund af faktiske handelsværdier fra sammenlignelige ejendomme offentliggjort på Boliga. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 32 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 4 mio. kr.

I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

NOTER

					Note
Egenkapital					6
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....			80.000	3.385.987	3.465.987
Forslag til årets resultatdisponering.....				613.263	613.263
Egenkapital 31. december 2017.....			80.000	3.999.250	4.079.250
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til associerede virksomheder	2.969.233	0	0	2.969.233	
Anden gæld.....	5.632.854	4.852.086	0	5.632.854	
	8.602.087	4.852.086	0	8.602.087	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 50 i investeringsejendomme.					
